

20 Ekim 2023

## Global Piyasalarda Gündem

- ✓ Fed Başkanı Jerome Powell, dün New York Ekonomi Kulübü'nde yaptığı konuşmada ABD ekonomisinin dayanıklılığını vurgulayarak, Fed'in para politikası için dikkatli hareket etmesi gerektiğini belirtti. Ulaşılmak istenen ekonomik yavaşlamanın bir anda olmayacağını belirtse de, Powell'in son ekonomik verilere dayanarak piyasaların henüz çok sıkı olmadığına dair bazı cümleleri yatırımcılarında endişeye sebep oldu. Diğer taraftan, geçtiğimiz haftalarda Fed cephesinden sık duyduğumuz tahvil faizlerinin artmasının sıkılaşıma yardımcı olduğu argümanını Powell da kullandı. ABD on yıllık tahvil faizleri, dün son 16 yılın yükseğini tazeleyerek %5 seviyelerini test etti ve bugün hafif geri çekildi. Petrol ve değerli metaller bugün pozitif görünümünü koruyor.
- ✓ ABD ekonomisi faiz oranlarındaki yükselişe karşı gücünü korumasına rağmen, konut sektöründe yavaşlama ibareleriyle karşılaşmaya başladık. ABD mevcut konut satışlarında, Eylül ayında %2 düşüş gerçekleşti. Bu da konut satışlarının son 13 yılın en düşük rakamına gerilediğini işaret ediyor. Mortgage oranlarının son 23 yılın en yüksekinde olması da bu konuda önemli bir etken olarak karşımıza çıkıyor. Tüm yıl için beklenen oranın ise 2011'den bu yana görülmemiş bir orana gerileyeceği tahmin ediliyor. Hatırlamak gerekirse, 2011 halen 2007'deki konut krizinin etkilerinin sürdüğü bir seneydi. Konut piyasasının daralması tüm ekonomiyi olumsuz etkileyebilir, çünkü kiralama taleplerindeki olası artış, kira fiyatlarını yükseltebilir. Bu durum ise Fed'in yüksek faiz oranlarını sürdürmeye zorlandığı, konut piyasasında daha az ev sahibi insan ve hatta daha yüksek kiralara ile sonuçlanan bir kısır döngüye sebep olabilir.
- ✓ **Intuitive Surgical**'in dün akşam açıklanan 3.çeyrek finansallarında hisse başına kârda beklenti üzeri, hasılatta ise beklenti altı bir sonuçla karşılaştık. Şirket, hisse başına 1,46\$ kazanç getirirken, beklenti 1,42\$ yönündeydi. Hasılatta ise 1,77 milyar\$ olan piyasa beklentisi karşılanamadı ve şirket medyan beklentinin hafif altında 1,74 milyar\$ hasılat açıkladı. Robotik cerrahi şirketi, Da Vinci sistemlerini kullanan prosedür sayısında %19'luk bir artış bildirirken, sistemleri kullanan cihaz sayısı çeyrekte 7 artarak 312 olarak gerçekleşti. Pozitif görünüme sahip 3.çeyreğe rağmen, şirketin lider konumda olduğu robotik cerrahi sektöründe satış rakamlarının beklenenin altında kalması yatırımcılarda negatif bir etki yarattı ve şirket hisseleri dün seans sonrası işlemlerde değer kaybetti. **Intuitive Surgical (NASDAQ:ISRG)** bugün seans öncesi işlemlerde %5,72 ekside (TSİ 15.00).

## Global Piyasalarda Gündem



TESLA

- ✓ **Tesla** CEO'su Elon Musk, sonunda Cybertruck teslimat tarihleri ile ilgili bir açıklamada bulundu. Hatırlamak gerekirse geçtiğimiz haftalarda Cybertruck teslimatları ile ilgili gecikmeler yaşanacağına dair söylentiler olmuştu. Musk'ın açıkladığına göre teslimatlar 30 Kasım'da başlayacak. Teslanın elektrikli araç piyasasındaki tahtının rakip elektrikli araç üreticilerinin çoğalması ve güçlenmesi ile sallanmaya başladığı bir dönemde Rivian, Ford ve General Motors'un aynı segmentteki araçlarıyla bir rekabet yaratması bekleniyor. Ancak dün gerçekleşen finansal sonuç toplantısında Musk'ın şirketin üretim artışı ve nakit akışını olumlu hale getirme konusunda büyük zorluklarla karşılaşabileceği ifadesi de unutulmamalı. **Tesla Inc. (NASDAQ:TSLA)** seans öncesi işlemlerde %0,85 ekside.

AMERICAN  
EXPRESS

- ✓ **American Express** 3.çeyrek bilançosunda hisse başına 3.30\$ kazanç ile medyan beklenti olan 2.96\$'ın oldukça üzerinde bir sonuç açıkladı. Hasılatı ise 15,38 milyar\$ açıklanan şirket, 15,37 milyar\$ olan analist beklentilerinin hafif üzerinde kaldı. Bu sonuçlar geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla hisse başına kazanç bazında %34'lük, hasılat bazında %13'lük bir artışa işaret ediyor. Genç nesilden tüketicilerin kart harcamalarındaki sürekli büyüme, şirketin güçlü bilançosundaki en önemli sebep olarak görünüyor. Şirketin CEO'su, American Express'in yılbaşında öngördüğü yıllık hasılat ve hisse başına kazanç beklentilerini karşılama konusunda oldukça rahat olduklarını belirtti. **American Express (NYSE:AXP)** seans öncesi işlemlerde %0,23 ekside.

## Aralık Vadeli EUR/USD Sözleşmesi

Azalan kanal içerisinde hareket eden EUR/USD sözleşmesi son haftalarda 1.0540 yatay desteği ile 1.0670 yatay direnci arasında yatay bir hareket izliyor.

1.0670 direnci üzerinde 1.0600 altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 100 günlük ortalama ile yatay trendin kesiştiği 1.0777 hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

1.0540 önemli bir destek bölgesi. 1.0540 altında, 1.0600 üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 1.0480 ve 1.0400 destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

ABD CME Borsasında işlem gören 12.500€ büyüklüğündeki mikro EUR/USD sözleşmesinde 264\$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.



## Aralık Vadeli DAX Sözleşmesi

Hareketli ortalamaları altında fiyatlanan DAX sözleşmesi 15.000 yatay trend desteğini aşağı kırdı. Alçalan tepeler oluşturarak azalan kanal içerisinde hareket eden sözleşmenin hareketli ortalamaları altında fiyatlanması teknik açıdan olumsuz.

15.000 direnci yakınlarından, 15.150 üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla 14.700 yatay trend desteği hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Kısa vadeli ortalama ile yatay trendin kesiştiği 15.200 önemli bir direnç bölgesi. Sözleşme 15.200 direnci üzerinde kalıcılık sağlamadan uzun pozisyon almanın riskli olacağını düşünüyoruz.

